
P

l

'V'

Město Zamberk
Masarykovo nám. 166, 564 01 Žamberk, tel. 465 670 211

e-mail: e-podatelna@zamberk.eu

Dodavatel:
Viaprojekt s.r.o.
JiŽní 870
500 03 Hradec Králové
IČO: 27476049

OBJEDNÁVKA Č.: : 29/23/PD

Vystaveno dne 24. 11. 2023
Schváleno dne 30. 11. 2023

Objednáváme u Vás
na základě usnesení Rady města č. 27/2023JLADN1251 ze dne 8.
dopravního řešení na Albertově náměstí, Žamberk ve specifikaci a
nabídky ze dne 30. 10. 2023, která je přílohou a nedílnou součástí
Postup prací bude průběžně konzultován s odborem MAIN.
Termín odevzdání: do 7 měsíců od objednání
Kontaktní osoba za objednatele: Mgr. Ondřej Jireš, místostarosta

11. 2023 zpracování studie
cenách dle Vaší cenové

této objednávky.

Cena za jedn.
Předmět objednávky Množství Jednotka včetně DPH

1.Studie dopravního řešení na Albertově náměstí,
Žamberk l 78 650,00

Předpokládaná cena celkem: 78 650,00 KČ

Dodací adresa.' Městský úřad Žamberk
Masarykovo nám. /66
564 01 Žamberk

Děkujeme a jsme s pozdravem

ověřovatel věcné správnosti:
správce rozpočtu:
příkazce operace:

Objednatel prohlašuje, Že výše uvedený předmět plnění nesouvisí s ekonomickou
Činností objednatele a nevztahuje se na něj režim přenesené daňové povinnosti dle § 92e
zákona Č. 235/2004 Sb.

Fakturujte na adresu: Město Žamberk, Masarykovo nám. 166, 564 01 Žamberk
IČO: 00279846 DIČ: CZ-00279846
E-mail: faktury@.zamberk.eu; ID datové schránky: ia9b3gu
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 27-1321320309/0800
Kopii objednávky žádáme potvrdit a přiložit k faktuře.
Dodavatel tímto souhlasí se zveřejněním celého znění objednávky na dobu neurčitou podle
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv (týká se pouze objednávek s hodnotou nad 50.000,-
KČ bez DPH).



PRO)EKT

VIAPROJEKT s.r.o. , Jižní 870 Hradec Králové, tel.
www.viaprojekt.cz

Město Žamberk
Mgr. Ondřej Jireš

N 113/23 30.10.2023

Nabídka na zpracování studie
,,Dopravní řešení na Albertově náměstí, Žamberk"

· Zadání:
- studie úprav zpevněných ploch v prostom Albertova náměstí v Žamberku ve vazbě na dopravní
napojení navazujících ulic

· Stupeň projektové přípravy - STUDIE
· Rozsah předpokládaných prací:

- Průzkumné terénni práce
- Situační výkres - širší vztahy
- Situační výkres - návrh
- Prověření vlečných křivek, rozhledové poměry
- Majetkové poměry, zábor pozemků
- Textová část
- Kompletační a planografické práce
- Projednání s objednatelem
- Konzultační projednání s DI Policie

· Pro zahájení projektových prací bude jako nezbytný projektový podklad pořízen mapový
podklad (součástí nabídky č. 112/23 pro rekonstrukci ulice Albertovy).

· Součástí nabídky není inženýrská činnost. Předpokládá se, že inženýrská činnost bude
předmětem až dalšího stupně PD. Součástí nabídky je konzultační projednání s DI Policie.

· Součástí nabídky není kapacitní posouzení křižovatek, hlukové, rozptylové, ani další obdobné
posudky.

· Tato kalkulace je zpracována dle dosud známého rozsahu akce. Pokud ze strany objednavatele
dojde k požadavku na změnu obsahu a rozsahu díla, tato skutečnost bude podkladem pro změnu
kalkulace ceny díla (dle dohody objednatele a zpracovatele).

· Dokumentace bude zpracovávána oprávněnými osobami (ve smyslu autorizací, oprávnění či
koncesí k výkonu příslušné činnosti).

· Předpokládá se vyhotovení 3 parě (v papírové formě) + 1 x digitálně na CD nosiči

1/2



Nabídková cena

Cena bez DPH 65 000,- KČ
DPH (21%) _ _ 13 650.- Kč
Cena vC. DPH 78 650,- KČ

ldentitíkačni údaic
Zhotovitel

Zástupce
IČO
DIČ
Telefon
E-mail
WWW

Zodp. projektant

P

.

P

P

P

VIAPROJEKT s.r.o.
Jižní 870, 500 03 Hradec Králové
Ing. Radek Michlík - jednatel
274 76 049
CZ 274 76 049

viaprojekt.cz
Ing. Radek Michlík
Autorizace v oboru dopravní stavby, č. aut. 0601651

i KT s.r.o.
l , !-
( :,""""

r. p e ;'g Kíakwe

za VIAPROJEKT s.r.o. Ing. Radek Michlík
jednatel

2/2


